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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71423001Q

2. Data e Regjistrimit 06/04/2006
3. Emri i Subjektit G P A KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE JORDAN MISJA NR 1/1 

2.875.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.875,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj. Permiresimin e 
infrastruktures rrugore, rrjetit elektrik te tensionit te ulet dhe 
te larte, ndertimin e ujesjellesave, nderlidhjes private malore 
per mbrojtjen nga erozioni, rinovimin e zones me mbjelljen e 
fidaneve te reja; Mbareshtimi I faunes pyjore dhe ujore ne te 
gjithe territorin e Republikes e Shqiperise si dhe ushtrimin 
me kritere shkencore te gjuetise dhe peshkimin mbi territorin 
qe do te mbareshtoje; Shfrytezimin e drureve te vjeter dhe 
krasitjen e tyre per lende drusore dhe prodhimin e qymyrit te 
drurit; Shfrytezimin e flores per grumbullimin dhe 
manipulimin e bimeve medicinale; Perdorim sa me racional 
te pjeseve te territorit qe do te perdoren per kullota, etj; 
Objekti i punes sone do te jete gjithashtu marrja e 
inisiativave per krijimin e mjediseve per ushtrimin e 
aktiviteteve zbavitese. Zhvillimi i turizmit.
Dorian Bacu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/10/2024 Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Odhise Angjeli

12.1 Vlera e kapitalit Para: 287.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G P A KONSTRUKSION
E-Mail: gpa_konstruksion@yahoo.com  
Telefon: 0693062222  
Të Tjera: Paqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera te 
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se 
regjistrimeve te tjera date 31.12.2009 ne te cilen eshte 
bere:Depozitimi i vendimit nr.4, date 05.12.2009 i asamblese 
G.P.A Konstruksion ku eshte vendosur:Bashkimi me 
perthithje i shoqerise G.P.A Konstruksion sh.p.k (shoqeria 
perthithese) me shoqerine Art Ndertim Sh.A (shoqeria e 
perthithur).Miratimi i Znj.Flutura Luka, eksperte per 
hartimin e raportit te bashkimit me perthithje.Depozitimi i 
vendimit nr.4, date 05.12.2009 i asamblese Art Ndertim 
sh.a,ku eshte vendosur:Bashkimi me perthithje i shoqerise 
G.P.A Konstruksion sh.p.k me shoqerine Art Ndertim 
Sh.A.Miratimi i Znj.Flutura Luka, eksperte per hartimin e 
raportit te bashkimit me perthithje.Depozitimi i projektit te 
bashkimit, date 06.12.2009.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, date 31.12.2009.Depozitimin e raportit te ecurise 
per shoqerine G.P.A Konstruksion sh.p.k dhe Art Ndertim 
Sh.A, si dhe pasqyrimin ne historikun e veprimeve te kryera 
te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te 
tjera, date 29.01.2010 ne te cilen eshte bere :Miratimi i 
projektbashkimit te perthithjes, miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel, perfundimi i operacionit, prishjen pa likujdim te 
shoqerise Art Ndertim Sh.A, duke e cregjistruar ate nga 
regjistri tregtar.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


